

303**OBWIESZCZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI**

z dnia 25 lipca 1947 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Administracji Publicznej oraz Ministrem Ziem Odzyskanych o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 14 stycznia 1947 r., wydanym w porozumieniu z Ministrem Administracji Publicznej oraz Ministrem Ziem Odzyskanych w sprawie rejestracji dzieł sztuki plastycznej oraz przedmiotów o wartości artystycznej, historycznej lub kulturalnej.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się następujące błędy:

W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 14 stycznia 1947 r. wydanym w porozumieniu z Ministrem Administracji Publicznej oraz Ministrem Ziem Odzyskanych w sprawie rejestracji dzieł sztuki plastycznej oraz przedmiotów o wartości artystycznej, historycznej lub kulturalnej (Dz. U. R. P. Nr 34, poz. 155) w załączniku 1 do § 1 pkt 4

zamiast Boznańska Ewa powinno być
Boznańska Olga,

zamiast Karpiński Leon powinno być
Kapliński Leon,

zamiast Kurzewa Antoni powinno być
Kurzawa Antoni,

zamiast Szermetowski Józef powinno być
Szermentowski Józef,

zamiast Siewiński Władysław powinno być
Slewiński Władysław.

w/z Minister Kultury i Sztuki:
Leon Kruczkowski

w/z Minister Administracji Publicznej:
Władysław Wolski

w/z Minister Ziem Odzyskanych:
Władysław Czajkowski